2021 年度 第６回理事会議事録要旨

2021 年 8 月 24 日

1． 実施日時：2021 年８月 23 日（土）21:00～22:22

2． 実施場所：zoom 会議

3． 出席者 ：佐々 毅・原田 洋行・山口 達也・大島 誠・砂田真由美（理事）

4． 欠席者  ：石渡 幸子（幹事）

5． 事務局 ：古賀 誠

6．報告内容

タイトル 概要

新理事 砂田理事の加入と挨拶．

月次会計報告 会員費未入者に対してはメール督促を行った．

JIFF 報告

・マーキング業者契約を締結した．

・para football :国際的な障がい者サッカーの組織

・JFA100 年表彰：JSFA も表彰を受ける．

・9 地域連携会議に理事，事務局が参加した．

日本代表進捗
・年内の強化キャンプ開催に向けて調整中．

・監督と代表候補選手との個別面談を開始した．

7．議題と内容

タイトル 概要 ステータス

議長選出、議事録署名人選出 議長：佐々、議事録署名人：山口 承認

HP 役員名簿掲載について 砂田新理事を掲載する． 承認

登録制度地域ミーティングについ

て

・4 月から９つの地域に向けてミーティングを開催する．指導者や支援者の

みではなく，選手も参加していただけるように設定する．

・登録費についての考え：

地域が組織を作り、地域の様々な関係者と協力しながら自立した活動を

行うための自主財源にしてもらう。

継続審議

理事候補と組織管理運営規定につ

いて
理事の人選を進めて，組織管理運営規定との整合性を図る 継続審議

傷害調査について 今後の流れを確認した． 継続審議